
Poročilo šolskega in dodatnega sklada 
  

Poro čilo za šolski sklad  
Mesec Poslovni dogodek  Odliv € Priliv € Saldo € 
Stanje  31. 8. 2016 218,10 
sep.16 Mesečni prihodek – učenci   334,50 552,60 
sep.16 Pomoč socialno šibkim - Celovec 20,00   532,60 
okt.16 Mesečni prihodek – učenci   228,00 760,60 
nov.16 Mesečni prihodek – učenci   226,50 987,10 
nov.16 Pomoč socialno šibkim – ŠN 4./5. r. 68,61   918,49 
dec.16 Mesečni prihodek – učenci   226,50 1.144,99 
Stanje  31. 12. 2016 1.144,99 
jan.17 Mesečni prihodek – učenci   226,50 1.371,49 
jan.17 Šola v naravi Ruška koča (4.–5. r.) 133,46   1.238,03 
feb.17 Mesečni prihodek – učenci   231,00 1.469,03 
feb.17 Pomoč socialno šibkim – Šola v naravi 70,00   1.399,03 
mar.17 Mesečni prihodek – učenci   234,00 1.633,03 
mar.17 Intenzivne pevske vaje MPZ (Boč) 1.300,01   333,02 

mar.17 
Obisk knjižnice Josipa Vošnjaka Slov. Bistrica - Rastem k 
knjigo (prevoz) 48,00   285,02 

apr.17 Mesečni prihodek – učenci   228,00 513,02 
apr.17 Pomoč socialno šibkim – Šola v naravi 5,00   508,02 
maj.17 Mesečni prihodek – učenci   228,00 736,02 
maj.17 Strokovna ekskurzija 4.–5. r. 102,50   633,52 
jun.17 Mesečni prihodek – učenci   208,50 842,02 
jun.17 Ekskurzija 8.–9. r. 124,01   718,01 
jun.17 Ekskurzija 1.–3. r. 104,00   614,01 
jun.17 Športni program Zreče 1.–3. r. 164,25   449,76 
jun.17 Pustno rajanje (nagrade) 54,78   394,98 
jun.17 Donacija Skerbiš Peter   9,00 403,98 
jun.17 Donacija Foto Brbre   350,00 753,98 
avg.17 Zaprtje računa šolske hranilnice  17,95 771,93 
Stanje  31. 8. 2017 771,93 

 
Poro čilo za dodatni sklad  

Mesec Poslovni dogodek  Odliv € Priliv € 4.188,71 
Stanje  31. 8. 2016   4.130,71 
sep.16 ŠD Črešnjevec (6.-9. r.) 58,00   3.290,71 
okt.16 Ekskurzija Celovec (7.–9. r.) 840,00   3.174,71 
okt.16 ŠD Boč (1.–5. r.) 116,00   3.024,21 
okt.16 ŠD Štatenberg (6.–9. r.) 150,50   2.615,11 
nov.16 Gledališče (5.–9. r) 409,10   2.238,11 
dec.16 Gledališče (1.–4. r) 377,00   5.588,09 
dec.16 Božični sejem in koledarji - prostovoljni prispevki   3.349,98 5.788,09 
dec.16 Donacija GVO   200,00 5.788,09 
Stanje  31. 12. 2016 5.788,09 
jan.17 Gledališka igra (1.–9. r.) 280,00  5.508,09 
jan.17 Predstavitev poklicev (8.–9. r.) 110,00  5.398,09 
Mesec Poslovni dogodek  Odliv € Priliv € 4.188,71 
feb.17 Športni dan - smučanje, sankanje, drsanje  (6.–9. r.) 381,50  5.016,59 
apr.17 Stadion Slov. Bistrica (prevoz in najem 1.–9. r.) 210,98  4.805,61 
maj.17 POŠ - priprava glasbe 50,00  4.755,61 
jun.17 Športni dan Zreče 6.–8. r. 211,35  4.544,26 
Stanje  31. 8. 2017 4.544,26 
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